
           
 

 
UCHWAŁA  Nr  VIII/63/07 

RADY  MIEJSKIEJ  W  BOBOLICACH 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

 
w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości poręczeń i gwarancji udzielanych 
przez Burmistrza w roku budżetowym 2007. 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 1441: z 2006 r., Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337), uchwala się  co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się Burmistrza Bobolic  do udzielania w roku budżetowym 2007 poręczeń  i gwa-

rancji do kwoty 200.000 zł.  
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzę-

dzie Miejskim  w Bobolicach. 

 


